



NUH NACI YAZGAN
ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ

► Mimarlık ► İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı



"Gelecek Burada"

► Bölümünüz Nedir? Neden Okumalısınız?

Mimarlık, çevreyi tasarlama ve inşa etme sanatıdır. Mimarlık, yapıların estetik, fonksiyonel, teknik ve sosyal gereksinimleri göz önünde bulundurarak planlanması, tasarlanması ve inşa edilmesi sürecini kapsar. Mimarlık, sadece binaların tasarımını değil, aynı zamanda kentsel alanların planlanması, peyzaj düzenlemesi, iç mekan tasarımı ve diğer yapısal ve görsel unsurların düzenlenmesini de içerir.

Yaratıcı ve estetik bir meslek: Mimarlık, estetik ve fonksiyonu bir araya getirerek çevreyi şekillendirme sürecidir. Bu nedenle, mimarlık eğitimi, yaratıcılığı teşvik eder ve estetik duyarlılığı geliştirir.

Toplumsal etkileşim: Mimarlar, insanların yaşam alanlarını, çalışma ortamlarını ve kamu alanlarını tasarlar. Bu nedenle, mimarlık, toplumun ihtiyaçlarını anlama ve bu ihtiyaçlara cevap verecek çözümler üretme becerisi gerektirir.

Teknolojik yenilikler: Mimarlık, sürekli olarak teknoloji ve malzeme yeniliklerine uyum sağlayan bir alandır. Mimarlık eğitimi, öğrencilere bu yenilikleri takip etme ve kullanma fırsatı sunar.

Mesleki fırsatlar: Mimarlık, birçok farklı sektörde kariyer fırsatları sunar. Bunlar arasında mimari ofislerde çalışmak, kendi tasarım stüdyonuzu açmak, kamu kuruluşlarında görev almak veya akademisyen olmak gibi seçenekler bulunur.

Sürdürülebilirlik: Günümüzde, sürdürülebilirlik mimarlık pratiğinin merkezinde yer alıyor. Mimarlık eğitimi, öğrencilere sürdürülebilir tasarım ilkelerini anlama ve uygulama fırsatı sunar.

Kişisel gelişim: Mimarlık eğitimi, öğrencilere problem çözme, iletişim ve liderlik becerilerini geliştirme fırsatı sunar. Aynı zamanda, proje yönetimi ve takım çalışması gibi önemli yetkinlikleri de kazanma imkanı sağlar.

Mimarlık eğitimi, kendi alanında uzmanlaşmayı ve ilgi duyduğunuz bir alanda kariyer yapmayı hedefleyenler için değerli bir eğitimidir.

“Geleceğin mekanlarını birlikte tasarlayalım”





► Bölümünüzü Neden Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde Okumalıyım?

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Mimarlık Bölümü'nde, güncel mimarlık eğitimi ve teknolojik gelişmeleri takip eden tasarım odaklı bir eğitim sunulmaktadır. Bölümümüzde kent ölçeğinde değil ulusal ve uluslararası düzeyde meslektaşları ile rekabet edebilen, çevre bilincine sahip, kültürel değerlerinin farkında, etik değerlere saygılı mimarlar yetiştirmek hedeflenmektedir. Bölümümüz öğrencileri, Çift Anadal/Yandal Programları sayesinde disiplinler arası eğitim alarak meslek bilgisini ileri seviyeye taşıyabilme imkanına sahip olabilmektedir.



Mimarlık Bürosu



Kamu Sektörü



Yapı Denetim Firması



İnşaat Sektörü



Yapı Malzemesi Sektörü



Tasarım Alanındaki Diğer Sektörler

► Bölüm Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkanları Nelerdir?

Mimarlık bölümü mezunları, mimarlar odasına kayıt yaptırdıktan sonra işyeri açma ile ilgili yasal işlemleri tamamladıkları takdirde kendi ofislerini açabilirler. Kamu kurumlarında Mimar olarak görev yapabilmektedirler. Yapı denetim şirketlerinde kontrol ve denetim görevlisi olarak çalışabilmekte veya kendi yapı denetim şirketlerini kurabilmektedirler. Şantiyelerde, şantiye şefi, proje müdürü olarak istihdam imkanı bulabilmektedirler. İnşaat malzemeleri satan veya uygulama yapan firmalarda çalışabilmektedirler. Bunun yanı sıra temel tasarım konusunda eğitim alan mimarlar, endüstriyel tasarım, grafik tasarım, reklamcılık gibi farklı sektörlerde de iş imkanı bulabilmektedirler.

ETKİNLİKLERDEN GÖRÜNTÜLER



İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI

Bölümünüz Nedir? Neden Okumalısınız?

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü, kullanıcıların gereksinimlerini ve mekânın özelliklerini ön planda tutarak tasarımcılar yetiştirmeyi hedefleyen, öğrencilere mesleki teknik bilgi ve yaratıcı tasarım çözümleri sunmayı amaçlayan bir eğitim programıdır.

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, toplumun sosyal ve kültürel haklarına, kültürel mirasa ve doğaya saygılı bir tasarım anlayışını teşvik eder. Bu sayede bu programdan mezun olan bireyler, sürdürülebilirlik, doğal kaynakların verimli kullanımı ve çevresel duyarlılık gibi önemli konulara odaklanarak daha bilinçli bir tasarım pratiğine sahip olur.



► Bölümünüzü Neden Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde Okumalısınız?

NNYÜ İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü'nde okumak; iç mimarlık, çevre tasarımı, proje yönetimi, danışmanlık ve akademik kariyer gibi geniş bir yelpazedeki iş olanaklarına kapı açar. Her sektörde mekanların tasarımı ve düzenlenmesi gerektiğinden, bu alanda eğitim görmek gelecekte birçok alanda kariyer fırsatlarını da beraberinde getirir.

► Bölüm Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkanları Nelerdir?

Kamu Kuruluşları: Belediyelerde ve bakanlıklarda iç mimar olarak çalışabilir.

Özel Şirketler: Mimarlık, tasarım stüdyoları ve uygulama yapan şirketlerde iç mimar olarak görev alabilir.

Mobilya Sektörü: Mobilya tasarımı ve üretimi yapan kuruluşlarda tasarımcı olarak çalışabilir.

Perakende Sektörü: Bankalar, mağazalar gibi şube sistemine sahip kurumlarda iç mimar ve çevre tasarımcısı olarak görev yapabilir.

“Öğren, Tasarla, Uygula!”



Hizmet Sektörü: Yat tasarımı, sahne sanatları tasarımı gibi yaratıcılık gerektiren alanlarda iş bulma imkanına sahip olabilir.

Girişimcilik: Kendi tasarım bürosunu açarak veya farklı disiplinlerle iş birliği yaparak mesleki değer üretebilir.



Kamu Kuruluşları



Banka ve Mağaza



Sahne Sanatları



Kendi Tasarım
Büroları



Tasarım Stüdyoları



Akademisyen

ETKİNLİKLERDEN GÖRÜNTÜLER

Bölümümüzde gerçekleşen teknik geziler, öğrencilerin derste öğrendiklerini sahada deneyimleme fırsatı yaratırken aynı zamanda, iş birliği içinde olduğu meslek gruplarından kişi ve kurumlarla iletişime geçme olanağı tanımaktadır.





Ertuğrul Gazi Mah. Nuh Naci Yazgan Yerleşkesi Küme Evler Kocasinan/KAYSERİ

Tel: +90 352 324 00 00 Fax: +90 352 324 00 04

www.nny.edu.tr

